
Π Ρ Α Ξ Η  2 η   1 9 - 0 1 - 2 0 1 7

Στη Λιβαδειά σήμερα  19 Ιανουαρίου  2017, ημέρα Πέμπτη και  ώρα 12:00 στα γραφεία της 
Δ/νσης  Π.Ε.  Βοιωτίας,  το  Π.Υ.Σ.Π.Ε.  Βοιωτίας,  που  συγκροτήθηκε  με  την  αριθμ. 
Φ.Αποφ./10591/20-12-2016  απόφαση  του  Περιφερειακού  Δ/ντή  Εκπ/σης  Στερεάς  Ελλάδας, 
αποτελούμενο από τους:

1. Γιαννιό Μιχαήλ, Δ/ντή της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Πρόεδρο

2. Νίκα Δέσποινα, Δ/ντρια του 4ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό μέλος

3. Τραμπάκουλο Ηλία, Δ/ντή του 5ου Δ.Σ. Θήβας ως τακτικό Αιρετό μέλος

4. Παγώνη Παναγιώτη, Δ/ντή του 7ου  Δ.Σ. Λιβαδειάς ως τακτικό μέλος

5. Γαμβρίλη Ιωάννη, Δ/ντή του Δ.Σ. Διστόμου ως τακτικό Αιρετό μέλος

 και τη Λάμπρου Μαργαρίτα, διοικητικό υπάλληλο ΠΕ 1 της Δ/νσης Π.Ε. Βοιωτίας, ως Γραμματέα 

του Συμβουλίου συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση, ύστερα από την αριθμ. 284/Φ.30/Α/18-01-2017 

πρόσκληση του προέδρου του Συμβουλίου για να πάρει  απόφαση για τα θέματα της  ημερήσιας 

διάταξης. 

ΘΕΜΑ 1ο

«Τοποθετήσεις Αναπληρωτών Εκπαιδευτικών ΠΕ 06 & ΠΕ 11»
(323 και 324/19-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Το N. 3848/2010 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 12 και 13 του Ν.1566/1985
3. Το άρθρο 1 του Ν. 3194/2003
4. Την αριθμ 8208/Ε1/18-2017 (ΑΔΑ:69ΚΤ4653ΠΣ-Φ3Ν) Υ.A. πρόσληψης του ΥΠ.Π.Ε.Θ. με την 

οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί ΠΕ 06 & ΠΕ 11
5. Την με αριθμ. 22/24529/0022/24-3-2014 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 928 τ. Β΄/14-4-2014)
6. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό
7. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών
8. Τις 44/31-08-2016 & 45/6-9-2016 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας
9. Την αναρρωτική άδεια της Λεοντάρα Δέσποινας
10. Την  αρίθμ.197779/Ε1/21-11-2016  απόφαση  του  ΥΠ.Π.Ε.Θ.  με  θέμα:  «Αποσπάσεις 

Εκπαιδευτικών Α/θμιας σε Περιφερειακή Διεύθυνση ΠΕ & ΔΕ και σε Δ/νσεις Πρωτοβάθμιας 
Εκπ/σης για το σχολικό έτος 2016-2017»

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτριών εκπαιδευτικών από ανάληψη υπηρεσίας 
έως 21-06-2017 ως εξής:

ΠΕ 06 ΕΣΠΑ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5001947



ΠΕ 11 ΕΣΠΑ ΕΝΙΑΙΟΥ ΤΥΠΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ ΟΠΣ 5001947

ΘΕΜΑ 2ο

«Τροποποίηση Αναγνώρισης προϋπηρεσίας αναπληρώτριας εκπ/κού »
(325 και 326/19-01-2017)

Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του:
1. Τη με αριθμ. ΣΤ5/56/13-11-2000 (ΦΕΚ 1409/Β/17-11-2000) Υ.Α. μεταβίβασης του δικαιώματος 

«με εντολή υπουργού» στους προϊσταμένους των Δ/νσεων και Γραφείων Α/θμιας και Β/θμιας 
Εκπ/σης των Νομών και Νομαρχιών

2. Το Ν4354/2015 
3. Την  με  αριθμ.πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002  Υ.Α.,  που  δημοσιεύτηκε  στο  ΦΕΚ 

1340/τΒ’/16-10-2002,  «Καθορισμός  των  ειδικότερων  καθηκόντων  και  αρμοδιοτήτων  των 
Προϊσταμένων των Περιφερειακών  υπηρεσιών Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης,των Δ/ντών και 
Υπ/ντών  των  Σχολικών  Μονάδων  και  ΣΕΚ  και  των  συλλόγων  των  διδασκόντων  (άρθρο 
18,παρ.6)»

4. Την αριθμ. Φ.353.1/11/14769/Ε3/29-01-2016 Υ.Α., με θέμα: «Τοποθέτηση Δ/ντών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης» με θητεία έως 31-07-2018

5. Τις διατάξεις του άρθρου 15 του Ν.3205/2003 (ΦΕΚ 27/Α/23-12-2003)
6. Τις Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/Β/16-10-2002) και Φ.353.1/3/102865/Δ1/4-

10-2005 (ΦΕΚ 1461/Β/20-10-2005)Υ.Α.
7. Το  αριθμ.  4956/30-4-2012  έγγραφο  του  Υ.ΠΑΙ.Θ.Π.Α.  με  θέμα:  «Βαθμολογική-

μισθολογική κατάταξη αναπληρωτών και ωρομισθίων»
8. Το  αριθμ.  2/40530/0022/31-5-2012  έγγραφο  του  Γεν.Λογιστηρίου  του  Κράτους  του 

Υπουργείου  Οικονομικών  με  θέμα:  «Βαθμολογική-μισθολογική  κατάταξη  αναπληρωτών 
εκπαιδευτικών»

9. Την  αριθμ.  2/2015ΔΕΠ/05-01-2016  (ΑΔΑ:ΨΑΕΦΗ-ΠΟ7)  εγκύκλιο  του  Υπουργείου 
Οικονομικών,Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους,Γενική 
Δ/νση Δημ/κής Πολιτικής

10. Την  αριθμ.  2/31029ΔΕΠ/06-05-2016 (ΑΔΑ:ΩΛ9ΣΗ-ΟΝΜ) εγκύκλιο  του Υπουργείου 
Οικονομικών,Γενική Γραμματεία Δημ/κής Πολιτικής, Γενικό Λογιστήριο του Κράτους,Γενική 
Δ/νση Δημ/κής Πολιτικής με θέμα: « Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων του 
Κεφ.Β΄ του Ν.4354/2015 (176/Α΄)» (άρθρα 11,26)

11. Την εισήγηση του οικονομικού τμήματος της ΔΠΕ Βοιωτίας

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ
1 ΨΥΧΑ ΛΟΥΚΙΑ Δ.ΣΧ.ΑΡΑΧΩΒΑΣ 19 ΩΡΕΣ Δ.ΣΧ.ΔΙΣΤΟΜΟΥ 5 ΩΡΕΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ Δ.ΣΧ. ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Δ.ΣΧ. ΔΙΑΘΕΣΗΣ
1 ΚΟΥΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2Ο Δ.ΣΧ.ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ -



α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α

και προτείνει  να τροποποιηθεί η αναγνώριση ως προϋπηρεσία για μισθολογική εξέλιξη της παρακάτω 
αναπληρώτριας εκπαιδευτικού από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας ως εξής:

                                  πριν
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 3 10 29

                                  μετά
Α/Α Επίθετο Όνομα ΜΕΧΡΙ 

31/12/15
Ε / Μ / Η

1 ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 4 5 5

Στο  σημείο  αυτό  και  αφού  εξαντλήθηκαν  τα  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης λύεται η  
συνεδρίαση. Η πράξη αυτή αφού αναγνώσθηκε, βεβαιώθηκε και επικυρώθηκε, υπογράφεται.

Ο Πρόεδρος H  Γραμματέας 

  

Γιαννιός Μιχαήλ Λάμπρου Μαργαρίτα

                  Τα μέλη

Τραμπάκουλος Ηλίας Νίκα Δέσποινα

Γαμβρίλης Ιωάννης Παγώνης Παναγιώτης


